様式第１号（第３条関係）

伊万里市まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書

年　　　月　　　日

伊万里市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人番号：　　　　　　　　　　　　　）

　伊万里市まち・ひと・しごと創生推進計画に定める伊万里市まち・ひと・しごと創生推進事業に対して、下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

１　寄附対象事業（ア～エのいずれかに〇をお願いします）
　伊万里市まち・ひと・しごと創生推進事業のうち
　ア　新体育施設をつくる事業
　イ　市街地複合施設をつくる事業
　ウ　カーボン・ニュートラル・ライブラリーをつくる事業
　エ　海に親しむ公園をつくる事業
　オ　産業振興による「活気あふれるまち」をつくる事業
　カ　地域資源を生かし「行きたいまち」をつくる事業
　キ　市民みんなで「子育てしやすいまち」をつくる事業
　ク　時代に合った都市づくりで「安心で住みたいまち」をつくる事業

２　寄附金（予定）額　金　　　　　　　　　円

３　法人名と寄附金額の公表について（ア～ウのいずれかに〇をお願いします）
　ア　希望します。（法人名と寄附金額）
　イ　希望します。（法人名のみ）
　ウ　希望しません。

４　ご担当者連絡先
	所属：
	氏名：

	住所：
	電話番号：

	メールアドレス：